

JSI Holding ApS

Skolegade 98, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 28 68 95 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Jan Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSI Holding ApS
Skolegade 98, Hou
8300 Odder

CVR-nr.: 28 68 95 27
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Jan Simonsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associerede virksomheder

Bilsynshallen.dk ApS, Odder
BSH ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i fast ejendom med udlejning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod -4.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.291 kr. mod 40.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.875	-4.734
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.689	51.026
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.523</u>	<u>-5.495</u>
Resultat før skat	4.291	40.797
Årets resultat	4.291	40.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.291</u>	<u>40.797</u>
Disponeret i alt	4.291	40.797

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	182.781	179.433
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.781</u>	<u>179.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.781</u>	<u>179.433</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>73</u>	<u>19.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.073</u>	<u>25.406</u>
	Aktiver i alt	<u>188.854</u>	<u>204.839</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-20.731	-51.681
	Egenkapital i alt	<u>104.269</u>	<u>73.319</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.651	67.446
	Gæld til associerede virksomheder	2.135	56.657
	Anden gæld	17.799	7.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.585</u>	<u>131.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>84.585</u>	<u>131.520</u>
	Passiver i alt	<u>188.854</u>	<u>204.839</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.523</u>	<u>5.495</u>
	<u>7.523</u>	<u>5.495</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-45.567	-42.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.689	51.026
Udbytte	-40.000	0
Andre kapitalbevægelser	<u>26.659</u>	<u>-54.321</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-42.219</u>	<u>-45.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>182.781</u>	<u>179.433</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bilsynshallen.dk ApS	Odder	50 %
BSH ApS	Odder	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-51.681	-38.157
Årets overførte overskud eller underskud	4.291	40.797
Regulering af sikringsinstrumenter	<u>26.659</u>	<u>-54.321</u>
	<u>-20.731</u>	<u>-51.681</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet samkaution med Kaadt Holding ApS for bankgælden i Bilsynshallen.dk ApS på t.kr. 2.301.

Anparterne i det associerede selskab Bilsynshallen.dk ApS med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 på t.kr. 183 er ligeledes stillet til sikkerhed for ovennævnte bankgæld i Bilsynshallen.dk ApS på t.kr. 2.301.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 6 vedrørende skattemæssige underskud.